CLUB DE GOLF NORBA

CIRCUITO VEGAS ALTAS GOLF NORBA 2022

Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 15:04:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1

oo ~NO®

10

14

19

24

26

32

41

47

54
55

PEDRO MARQUEZ CANALES

SERGIO CORCHO FERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER GALLEGO FE =~ VEGAS ALTAS
SILVA PEREZ SERGIO QUINTO COTO
CESAR RAMIREZ MOLINA

PARRALUZ

BALLELL CANDELA, ANTONIO NORBA CLUB
CRISTINA HABELA ESCRIBANO NORBA CLUB
JULIAN PACHECO CABALLERO NORBA CLUB
ELOY JOSE MONTERO GOMEZ NORBA CLUB
GOMEZ GINES, SATURNINO DON TELLO

ROMERO GARROSA, ALEJANDRO  VEGAS ALTAS

BALLELL CANDELA, JOSE MARIA NORBA CLUB
JOAQUIN ASENSIO ROMERO VEGAS ALTAS
LUIS MIGUEL MERINO MUNOZ NORBA CLUB
ALFONSO LOZANO CASADO VEGAS ALTAS

ALFONSO GARCIA CHAVES

ALFONSO JORDAN POLO NORBA CLUB
DANIEL DE TENA-DAVILA RUIZ QUINTO COTO
GARCIA CANO, ALVARO NORBA CLUB
SIN HYUN-SUK NORBA CLUB
ENRIQUE TUREGANO ALBARRAN  NORBA CLUB

JUAN FRANCISCO BOTE SAAVEDR NORBA CLUB
ALFARO RAMOS VICTOR VEGAS ALTAS

GUERRERO CANTON, JUAN ELOY  FEDERACION EXTR
FEDERACION EXTR

JUAN CARLOS GUTIERREZ-ULESI

VALVERDE MERINO, ANTONIO NORBA CLUB
LUIS MIGUEL ORTEGA PERALES VEGAS ALTAS
FEDERICO CRESPO CANDELA NORBA CLUB
IAN BENNETT NORBA CLUB
ESTEBAN CERRATO, RAFAEL QUINTO COTO
JOSE RAMON CALERO BENITEZ QUINTO COTO

ESPARRAGO RODILLA GUADALUPE DON TELLO

GONZALO MORATINOS CARO NORBA CLUB
JUAN PEDRO GALAN LUENGO VEGAS ALTAS
PILAR GONZALEZ ARROYO NORBA CLUB

LOPEZ MENDEZ VEGAS ALTAS
MANUEL HURTADO BLESA VEGAS ALTAS

ALEJANDRO SIMON TOBAJAS
PEDRO PEREZ CIDONCHA VEGAS ALTAS
AMADO CHAMORRO, FRANCISCO J NORBA CLUB

FERNANDEZ-CARRILES GONZALEZ FEDERACION EXTR

RAFAEL BALLESTEROS BENITO PARRALUZ
RAFAEL VADILLO FERNANDEZ NORBA CLUB
MARIN CALVARRO, JESUS ANGEL NORBA CLUB
DANIEL CASTRO CARRASCO NORBA CLUB
CARLOS FUENTES PULIDO

VICENTE IGLESIAS, JOSE MARI
GARCIA GUTIERREZ, VIRGILIO

NORBA CLUB
NORBA CLUB

JOSE ALBERTO PRENDES GONZAL CAMPO TALAYUELA
FEDERACION EXTR

JESUS GAYTAN GIL
FRANCISCO PINAS BENITO
SANCHA MATA, JOSE IGNACIO

NORBA CLUB

ROSADO TOBIAS , OSCAR DAVID NORBA CLUB
MORENO BLAZQUEZ, PEDRO NORBA CLUB
YOUNG-GOO KIM UM NORBA CLUB
SILVA GOMEZ SERGIO QUINTO COTO
LUIS MARIA SOLIS CORTES NORBA CLUB

FEDERACION EXTR

CLUB GALISTEO

FEDERACION EXTR

FEDERACION MADR

FEDERACION EXTR

FEDERACION EXTR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,3
24,9
9,2

13,9
271
16,6
26,5
15,7
17,4
11,6
14,0
18,9
26,0
11,4
13,9
21,7
22,6
23,7
3,1

12,3
13,1
19,4
23,8
8,4

15,3
11,9
12,8
16,9
21,6
23,3
26,1
12,3
12,3
12,4
16,0
15,7
18,0
18,2
23,4
32,9
3,0

7,6

10,8
15,7
19,4
22,2
8,9

14,1
18,1
19,0
18,9
20,4
22,8
20,0
10,4
10,8
19,3

12,2
22,0
8,4

13,1
26,4
15,8
26,2
15,2
16,8
11,0
13,7

25,5
11,6
13,5

22,3
23,3
3,0

12,8
19,2
23,7
8,3

15,0
12,5
12,5
16,8

22,7
26,3

16,3
17,9
23,3
31,8
3,5

8,0

19,3

9,3

19,6

20,8
22,7

10,6
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FECHA: 07/05/2022 CODIGO: 990122992
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CLUB DE GOLF NORBA

CIRCUITO VEGAS ALTAS GOLF NORBA 2022

Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 15:04:59

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

58

60

63

64

66

69

71
72

ISABEL GALLEGO MUNOZ
RUBIO PARDO , JOSE LUIS

CLUB

VEGAS ALTAS
NORBA CLUB

ESTRADA FERNANDEZ FRANCISCO VEGAS ALTAS

VICTORIA GALLEGO MUNOZ

VEGAS ALTAS

ANTONIO LOPEZ-MATEOS ORANTO FEDERACION EXTR

ALFONSO ONCINA

EL BOSQUE

JORGE GARCIA-MORALES RODRIG FEDERACION EXTR
CALDERON FERNANDEZ, JOAQUIN VEGAS ALTAS

LUIS JAVIER OVEJERO GARCIA
MIGUEL ANGEL HABELA MARTINE
JOAQUIN HIDALGO SEIJAS
CORTES CARO, ARTURO
MOHSSINE, MOHAMMED
CABALLERO GOMEZ FELIPE
JAVIER VIVAS OLIVA

RUBEN SANCHEZ MORCILLO
MARCIAL VELARDE GRANJO

CAMPO TALAYUELA

NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
QUINTO COTO
VEGAS ALTAS
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,5
30,5
15,4
18,4
20,9
28,0
17,0
26,4
16,6
22,0
33,1
31,4
33,7
17,7
21,0
21,4
29,6

30,3

18,5

17,7

16,7

32,8

21,3
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